[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2018

 № 133
ст. Раздольная

Об отмене постановления администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2017

года № 168 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Раздольненском сельском
поселении Кореновского района на 2018 год»»
С целью приведения правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2017 года № 168 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Раздольненском сельском поселении Кореновского района на 2018 год»»

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин